
Zarządzenie Nr 021.28.2024 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tymbarku 

 z dnia  7 sierpnia 2024 
 

w sprawie : wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Tymbarku 
 
Na podstawie art.10 ustawy  z dnia 28 lipca 2023r. o zmianie ustawy - Kodeks rodzinny i 
opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U z 2023r. poz. 1606) oraz art. 22 b i22 c 
ustawy z dnia 13 maja 2016r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczości na tle 
seksualnym i ochronie małoletnich ( t.j. Dz.U z 2024r. poz.560)  
zarządzam , co następuje: 
 

§1 
 

Wprowadzam Standardy ochrony małoletnich przed krzywdzeniem w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Tymbarku w brzmieniu Załacznika nr 1 do Zarządzenia wraz z 
integralnymi załącznikami. 

§2 
 

Na Koordynatora ds. Standardów wyznaczam Panią Annę Wideł, a w jej zastępstwie Panią 
Magdalenę Duda. 

§3 
 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z niniejszymi Standardami. 
 

§4 
 

Standardy udostępnia się  na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
oraz w widocznym miejscu w siedzibie GOPS Tymbark . 
 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


